ba mươi ba nghìn, sáu trăm mười nghìn đồng), cụ thể: 2,47 ha x 207.463.000 

đồng/ha = 512.433.610 đồng, thời gian nộp: Trước ngày 27/12/2025.  

b) Đồng ý chủ trương để Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh trả lại cho Công 

ty TNHH Đầu tư và Xây dựng Trường Thịnh số tiền 54.743.920 đồng (Năm mươi tư 
triệu, bảy trăm bốn mươi ba nghìn, chín trăm hai mươi đồng), tương ứng: 0,77 ha 

đã nộp thừa kinh phí trồng rừng thay thế theo đơn giá tại thời điểm nộp tiền, thời gian 
hoàn trả: Trước ngày 27/12/2025. 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Như trên;